
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 20.01.2026                                                                                                             № 27 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 14.07.2025 № 758 
 
 

В соответствии с Положением о предоставлении субсидий общественным 
объединениям, утвержденным постановлением Администрации городского округа 
город Рыбинск от 07.09.2018 № 2692, руководствуясь Уставом городского округа 
город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 14.07.2025 № 758 «О создании комиссии», 
изложив наименование в следующей редакции: 

«О создании комиссии по отбору общественных объединений, претендующих 
на предоставление субсидий из бюджета городского округа город Рыбинск 
Ярославской области на осуществление уставной деятельности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


